

category	Total Tag	item count	sell qty	sold value	avg offer	min offer	max offer	avg sold
Accessory Total	\$106.00	2	0		\$53.00	\$53.00	\$53.00	
Baby Total	\$25.00	1	0		\$25.00	\$25.00	\$25.00	
Basket Total	\$234.00	12	6	\$89.00	\$19.50	\$7.00	\$50.00	\$14.83
Blanket Total	\$544.00	4	2	\$74.00	\$136.00	\$35.00	\$400.00	\$37.00
Bookmark Total	\$146.00	89	38	\$69.50	\$1.64	\$1.50	\$3.00	\$1.83
Bread Cloth Total	\$228.00	19	11	\$132.00	\$12.00	\$12.00	\$12.00	\$12.00
Card Total	\$231.50	45	11	\$54.50	\$5.14	\$4.50	\$6.00	\$4.95
Dish Cloth Total	\$125.00	9	7	\$75.00	\$13.89	\$5.00	\$125.00	\$10.71
Equipment Total	\$100.00	1	0		\$100.00	\$100.00	\$100.00	
Fiber Total	\$1,918.50	167	93	\$1,076.00	\$11.49	\$3.00	\$72.00	\$11.57
Framed Total	\$115.00	7	1	\$5.00	\$16.43	\$5.00	\$35.00	\$5.00
Garment Total	\$1,810.00	19	5	\$458.00	\$95.26	\$59.00	\$195.00	\$91.60
Gloves Total	\$151.00	6	6	\$151.00	\$25.17	\$22.00	\$26.00	\$25.17
Hanging Total	\$2,916.00	20	4	\$588.00	\$145.80	\$25.00	\$500.00	\$147.00
Hat Set Total	\$55.00	1	1	\$55.00	\$55.00	\$55.00	\$55.00	\$55.00
hat Total	\$2,935.00	90	35	\$1,051.00	\$32.61	\$8.00	\$75.00	\$30.03
Jewelry Total	\$2,461.00	95	42	\$1,028.00	\$25.91	\$6.00	\$70.00	\$24.48
Kit Total	\$538.00	51	13	\$164.50	\$10.55	\$3.50	\$15.00	\$12.65
Mat Total	\$164.00	9	5	\$112.00	\$18.22	\$7.00	\$30.00	\$22.40
Misc Rug Total	\$275.00	8	6	\$219.00	\$34.38	\$15.00	\$48.00	\$36.50
Misc Total	\$2,258.50	183	101	\$1,238.00	\$12.34	\$3.00	\$103.50	\$12.26
Mittens Total	\$534.00	19	13	\$375.00	\$28.11	\$15.00	\$35.00	\$28.85
Mug Mats Total	\$373.00	52	28	\$208.00	\$7.17	\$5.00	\$12.00	\$7.43
Napkins Total	\$40.00	1	1	\$40.00	\$40.00	\$40.00	\$40.00	\$40.00
Ornament Total	\$301.00	46	22	\$165.30	\$6.54	\$3.00	\$12.00	\$7.51
Oth Rug Total	\$1,475.00	20	5	\$351.00	\$73.75	\$24.00	\$120.00	\$70.20
Pillow Total	\$70.00	2	2	\$70.00	\$35.00	\$35.00	\$95.00	\$35.00
Placemats Total	\$477.00	13	6	\$214.00	\$36.69	\$15.00	\$95.00	\$35.67
Pot Holder Total	\$312.00	26	26	\$312.00	\$12.00	\$12.00	\$12.00	\$12.00
Purse/Tote Total	\$1,529.00	44	12	\$378.00	\$34.75	\$15.00	\$65.00	\$31.50
Rag Rug Total	\$11,403.00	132	53	\$2,997.00	\$86.39	\$12.00	\$2,495.00	\$56.55
Runner ? Total	\$218.00	15	5	\$75.00	\$14.53	\$12.00	\$15.00	\$15.00
Runner Total	\$6,280.00	122	42	\$2,175.00	\$51.48	\$15.00	\$240.00	\$51.79
Scarf Total	\$10,867.00	231	125	\$5,955.00	\$47.04	\$6.00	\$150.00	\$47.64
Shawl Total	\$3,939.00	34	11	\$1,095.00	\$115.85	\$35.00	\$195.00	\$99.55
Slippers Total	\$410.00	10	1	\$45.00	\$41.00	\$25.00	\$45.00	\$45.00
Socks Total	\$908.00	30	29	\$868.00	\$30.27	\$24.00	\$40.00	\$29.93
Sweater Set Total	\$25.00	1	1	\$25.00	\$25.00	\$25.00	\$25.00	\$25.00
Sweater Total	\$178.00	7	3	\$88.00	\$25.43	\$20.00	\$38.00	\$29.33
Table Clth Total	\$190.00	4	1	\$60.00	\$47.50	\$30.00	\$60.00	\$60.00
Towel Set Total	\$62.00	2	2	\$62.00	\$31.00	\$31.00	\$31.00	\$31.00
Towel Total	\$4,969.00	206	147	\$3,569.00	\$24.12	\$15.00	\$35.00	\$24.28
Toy Total	\$65.00	17	15	\$59.00	\$3.82	\$3.00	\$5.00	\$3.93
Warp Total	\$250.00	8	4	\$115.00	\$31.25	\$22.00	\$39.00	\$28.75
Wool Rug Total	\$8,675.00	42	12	\$1,308.00	\$206.55	\$20.00	\$1,595.00	\$109.00
Yardage Total	\$120.00	2	2	\$120.00	\$60.00	\$60.00	\$60.00	\$60.00
Yarn Total	\$5,665.66	236	85	\$1,782.20	\$24.01	\$5.00	\$65.00	\$20.97
Grand Total	\$76,672.16	2160	1040	\$29,151.00				



Weavers  
Guild of  
Minnesota

Fiber Fair pricing examples. Numbers reflect price points and quantities of goods sold from a previous Fiber Fair sale. Sellers should use their best judgment when pricing their own items. This chart is intended as a sample only.